
 
Најлојални купувачи на Виолета Double care 

производи во периодот од 15.05.2025 до 
04.06.2025 кои добиваат подароци  

REDEN 
BROJ  

BROJ NA RAMSTORE 
CLUB KARTICKA  

NAGRADA  

      

1 '3890030010281566 Balance Bike  

      

2 '3890030010253396 куфер за патување  

3 '3890030010096789 куфер за патување  

4 '3890030010232720 куфер за патување  

5 '3890030010264173 куфер за патување  

      

6 '3890030010108864 детска постелнина 

7 '3890030010195387 детска постелнина 

8 '3890030010438344 детска постелнина 

9 '3890030010419471 детска постелнина 

10 '3890030010343947 детска постелнина 

11 '3890030010463500 детска постелнина 

12 '3890030010024133 детска постелнина 

13 '3890030010381909 детска постелнина 

14 '3890030010296511 детска постелнина 

15 '3890030010320499 детска постелнина 

      

16 '3890030010457693 
пакет производи Виолета Double 
care 

17 '3890030010454344 
пакет производи Виолета Double 
care 

18 '3890030010371533 
пакет производи Виолета Double 
care 

19 '3890030010456611 
пакет производи Виолета Double 
care 

20 '3890030010386523 
пакет производи Виолета Double 
care 


